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Pytania i odpowiedzi do postępowania RI.272.1.7.2021

Nawiązując do przesłanych pytań w sprawie postępowania pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby Centrum Usług Społecznych wraz z rozbiórką dwóch budynku gospodarczych oraz wiaty śmietnikowej” przesyłamy odpowiedź na zadane przez Państwa pytania.

Pytanie nr 1 (09.06.2021 r.):
W SWZ jest tylko informacja dotycząca Wadium wnoszonego w pieniądzu. Czy istnieje możliwość wniesienia Wadium w formie gwarancji bankowej ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający w SWZ część XVII określił iż forma wadium zgodna z ustawą PZP, także dopuszczamy wszystkie formy w tym gwarancję bankową.

Pytanie nr 2 (10.06.2021 r.):
W przedmiarze jest wpisany odcinek wentylacji nawiewnej z blachy aluminiowej. Czy jest możliwość wykonania tak jak pozostałe elementy wentylacyjne z blachy ocynkowanej ? Koszt takiego rozwiązania będzie dużo niższy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie wszystkich kanałów wentylacji nawiewnej 
z blachy ocynkowanej. Nie trzeba stosować odcinków z blachy aluminiowej.

Pytanie nr 3 (11.06.2021 r.):
W związku z brakiem odpowiedzi na kwestie istotne do złożenia oferty i tym samym wzięcia udziału w przetargu proszę o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 28.06.2021.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.
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